
Dz-08.0021.37.2017 

 

 

 

Uchwała Nr XXXVII/394/2017 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 20 września 2017 r. 

 

 

w sprawie oznakowania na ulicy Petrażyckiego w Krakowie. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa                       

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki                       

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1844) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie                 

o montaż znaku zakaz zatrzymywania się i postoju w ciągu ulicy Pertażyckiego w Krakowie 

na odcinku od ulicy Solówki do ulicy Nałkowskiej, po przebiegu ciągłej linii krawędziowej 

oraz wprowadzenie ograniczenia prędkości do 40 km/h. 

 

  § 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

         Przewodniczący 

                                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                                   /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się na wniosek Radnego z okręgu 


